別記様式（第８条関係）

専門業務部 登録・登録抹消 届

                                年   月   日

 愛知県行政書士会会長 殿

所属支部名        支 部
事務所所在地

会 員 番 号    第       号

氏 名                職印

 下記のとおり届けます。

建 設 環 境 部 □ 登録します。    □ 登録を抹消します。

運 輸 交 通 部

□ 登録します。    □ 登録を抹消します。

精通している業務内容

車庫証明の取扱について □ 常時取扱  □ 緊急時取扱

□ 自動車登録    □ 貨物運送業（許認可）

国 際 部 □ 登録します。    □ 登録を抹消します。

土 地 利 用 部 □ 登録します。    □ 登録を抹消します。

法 人 経 営 部 □ 登録します。    □ 登録を抹消します。

私 法 部 □ 登録します。    □ 登録を抹消します。
（以下、本会記入）

        支部長 殿                    年   月   日

上記のとおり所属支部会員から届出がありましたので通知します。

                愛知県行政書士会会長

備考 １ 該当する □ に レ とすること。
   ２ 運輸交通部に登録するときは、精通している業務内容欄の該当する□にレとすること。